

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการผลิตถัณฑ์คอนกรีต สำหรับงานปรับปรุงระบบจำหน่ายได้สายส่ง 115 เควี ตามงบลงทุนเพื่อดำเนินงานปกติ ปี 2563 จำนวน 3 รายการ เลขที่ S1(B)POLE(I)013/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,391,349.08 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010012	เสา คอ.ยาว 12.20 ม.	702 ต้น	6,876.00	4,826,952.00	337,886.64	5,164,838.64
2	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	78 อัน	174.00	13,572.00	950.04	14,522.04
3	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.ร.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม.	312 ท่อน	635.00	198,120.00	13,868.40	211,988.40
เป็นเงินที่จัดซื้อ (ห้าล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบบาทแปดสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							5,391,349.08

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพก.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายสุตธนา สายสระสง ประธานกรรมการ
2. นายวัลลภ พรามคุ้ม กรรมการ
3. นางสาวเบญจมาภรณ์ พวงมะลิ กรรมการ